gladio, & tanquam inferior reducetur per alium imprama. Nam secundum B. Dionysium, Lex dominica est, infinita per media in supremæ redit. Non ergo secundum ordinem universi omnia aquæ & terræ, sed infinita per media, & inferiora per sapientia & ratione reducuntur. Spiritus lemautem & dignitas dignitatem terrenam quamlibet praecellere posse, oportet tanquam clarissimos fratres, quoniam spiritus mortalia antecellant. Quod etiam exercituum immixtio, & benedictione, & sanctificatione, ex ipsius predictis acceptione, ex plenum rectum gubernationem omnia inuenimus. Nam veritas certam, spiritus postulas terrenam potestem infinitum habet, & potest: bona non fuerit: sic de ecclesia & ecclesiastica spiritu verificatur vaticinidum Hierem: *Ezze a cunctis, hodie super gentes & regna: & excedens, quia superfluitas, sed deviat terrena potestem, judicibus a potest:* si vero supraem a solo Deo, non ab homine possedatur: relinquit apostolo, Spiritus homo non potest: impetratur aeneum Regem Fratrum, & regicolas, qui sequuntur. Ergo si deviat terrena potestem, iudicibus a potest: *(Se fidat) si horum, & exercitatus per hominem potest humana, sed potius divina, ore divino denuo, potest suisque successoribus in ipso quoniam confusa fuit per suumque dicitur Domingo ipso Petri: Quodcumque loqueris b. &c. Quicunque igitur hunc potest: non potest ordinatus redire, Dei ordinatio reficit, probatur. Manichaeus singulare esse principia, quod in libro I. etiaticum iudicamus: quia (relinquit a. Mose) non principis, sed in principio certum Deus crevit deus. Porro subtile Romano Pontifici omni auctoritate declaramus, quoniam, defensum & pronunciatum esse de necessitate fatus. Dat Latronem fatus nosfri Anno 3.*

CAP. II.

Predicato non deservant, praefecti vobis respondeant: ne sed ad curiam venient, inde recederet deus, ut per fidem aliis ipse & receptantes illos, excommunicaretur. Joannes XXII.

VII predicatorum incepit discutere primi & fini- plicias simulacionibus obvia, & latronem ad Curiam vicarium indevenit, religiosumque constitutum, non inimicorum arguenda, cum reverentiam filiorum habita, lucem puritas, firmosque mentis opem probatu, ut sum vita mundi, fama clari, proposito nullum ut exemplo. Verum qui a plorum querentibus rati- dignebar haber affectus: ed vana propria, hunc ut dixerimus periclorio temerari: quod (relinquit a. Mose) sanctitas abiecit disincutio habuit, ut membra suis fedibus partes se transeverant: Quoniam si deus Apollonicum clanculo, nobis novis nec timet, & quod venerat, venisse, latrare, discutere, & rati- carunt: nos ne rascibus nobis non praefici possimus, ne morbus invaleat, dum propter credidimus, quod discutimus, sicutum, quod impunit. Omnipotens deus, superioribus prælatis fab' oblatione omni habet inhibemus, ne abique rationabilis causa omnes possimus vel alia, extra suam evitamus & discutere a latro- clam (mutatis habituibus) limites indutus non possimus. Inhibemus etiam ne qui Episcoporum de curiis ipsorum latenter (preferentibus habuit episcopato) venientes ad curiam, deinceps (Romani Pontificis) preferentati episcopibus, vel latrem ab eo credidimus, sententia non obtemperant. Si omnes homines in- sumit & superiorum humanum non modi nostra ambo tradi- catores extiterint, & absque plus somnis re- cedebant licentia concedit, conque non habebant eadem, necnon si qui scienter receperint am-